Décisions prises dans le cadre de la délégation recue pour la signature des marchés:

Dépenseses 2022 du Maire par délégation

|Par délibération du 17 juillet 2020, le Conseil municipal a autorisé le Maire, Monsieur le Maire, Daniel VEREECKE, ou son suppléant en cas d'empéchement, af
prendre toute décision concernant la préparation, la passation, lexécution et le réglement des marchés de travauxde fournitures ou de services (y compris la maitrise
d'oeuvre) et des accords-cadres d'un montant inférieur ou égal a 200 000€ hors taxes, ainsi que toute décision concernant leurs avenants n'entrainant pas une
augmentation de plus de 5% du montant du marché, lorsque le scrédits sont inscrits au budget.

écoles primaires

Date de Communication| Montant de Intitulé des travaux Attributaire Date de
au Conseil Municipal I'opération Secteur concerné Commande
SPA d'Essuilet et de I'Oise
. . R . 1 Rue de la Ferme
2 706,82 [Convention de fourriére animaliére: Avenant 1 Divers . . 05/01/22
1:) d'Essuilet 60510
Q” Esusiles Saint-Rimault
* 00 HABILLE TOUT PRO 28
6'\ . . Avenue Savador ALLENDE
q, 2 535,55(Achat de vétement pour les agents techniques Personnel 7A les champs DOLENT 11/01/22
ps
60000Beauvais
5242,37
Déplacement et suprression des compteurs d'eau: Batiments LOPES MARIO
'1:1' 1302,00 services techniques, police, place Petit Fercourt communaux 172 Rue Saint- Léger 28/1/22
((,’ ques, police, p 60390 Auneuil
(oo Acquisition de sonoristion et tableaux blancs pour les WIPPLE
4 233,60 Ecoles 99 A Boulevard DESCAT 26/1/22

59200 Tourcoing

5535,60




THERY TP

1 470,00|Création d'un bateau au 1Ter Rue du Bec au Vent Voirie 12/14 Rue de Beauvais 10/3/22
60390 Auteuil
Le souffle vert
Achat de terreau et de géotextile pour le fleurissement Le Pont Rouge RN6 BP125
1 544,56 g P Fleurissment ] & 14/3/22
de la Commune 69654 Villefranche sur
q} Sadne
4 .
‘ ¢ Fourniture de végétaux pour le fleurissement des Jean-Marie LECLERC 942
Q 1784,20|. .. | L , Fleurissment Rue de la Gare 60250 6/4/22
0 jardinieres et création de massifs .
\r Heilles
x . MSI 20bis Avenue des
. . . Batiments
2 860,44 |Contrat de maintenance annuel sécurité et incendie Bonshommes 95290 22/3/22
communaux .
L'isle Adam
7 659,20
Achat de chamotte rouge pour les massifs de fleurs de la DEWULF BRIQUETTERIE
1794,00 gep Voirie Q 20/4/22
Commune 60000 Allonne
Acquisition de visualisateurs et outils interactifs pour GENERATION 5 Bat
2 268,00 _ P Ecoles I'Amiral ZA Simone VEIL |  16/5/22
|'école Camille CLAUDEL
73000 Bassens
SAONAOISE DE
Acquisition de lits superposés et matelas pour |'école MOBILIERS 117 Avenue
2742,26 q Perp P Ecoles de de la Vallée de 16/5/22
maternelle .
Breuchin 70300
FROIDECONCHE
Acquisition de ressources numériques pour |'école SA JOCATOP 84310
1374,00[~4 auesp Ecoles 16/5/22

CLAUDEL

Morieres les Avignon
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11 139,68

1599,60

10974,89

5 685,60

4 439,40

6 000,00

22 800,00

11 040,00

41 280,00

Travaux de réfection des sols, couloirs et bureaux de
|'école maternelle

Acquisition de mobilier intérieur et extérieur pour I'école
Camille CLAUDEL

Rénovation des couloirs de I'école maternelle

Sécurisation de la voierie communale: barriére anti-
véhicules bélier

Acquisition d'extincteurs pour la mise aux normes des
batiments communaux

Spectacle de feux d'artifice du 13 juillet 2022

Mission d'assistance a maitrise d'ouvrage pour la
construction de la médiatheque: tranche ferme

Mission d'assistance a maitrise d'ouvrage pour la
construction de la médiathéque: tranche optionnel 1

Mission d'assistance a maitrise d'ouvrage pour la
construction de la médiatheque: tranche optionnel 2

Ecoles

Ecoles

Ecoles

Voirie

Batiments
communaux

Animation

Batiments
communaux

Batiments
communaux

Batiments
communaux

CODEZ
423 Rue des Martyrs
Chambly

MANUTAN Avenue du
Xxéme Siecle 95500
GONESSE
CODEZ
423 Rue des Martyrs
Chambly

BAAVA 1 Rue de
Stockholm 75 008 Paris

MSI 20bis Avenue des
Bonshommes 95290
L'isle Adam

WAGNON
203 Rue de I'Alma 59052
Roubaix

JIGSAW AMO 12 Rue de
la Fontaine des Arénes
60300 Senlis

JIGSAW AMO 12 Rue de
la Fontaine des Arénes
60300 Senlis
JIGSAW AMO 12 Rue de
la Fontaine des Arénes
60300 Senlis

17/5/22

17/5/22

18/5/22

19/5/22

20/5/22

30/5/22

3/6/22

3/6/22

3/6/22




NN

10 488,00

3002,40

1113,60

3248,40

1296,00

142 285,83

Travaux d'électricité et de génie civil pour l'installation
des illuminations de Noél

Remplacement de radiateurs a I'école PAUCHET

Remplacement du ballon d'eau chaude a I'école
Maternelle

Travaux de plomberie sur le circulateur a I'école
maternelle

Mise en peinture d'une classe de I'école PAUCHET

Ouverture provisoire compteur pour la brocante
communale

Animation

Ecoles

Ecoles

Ecoles

Ecoles

Energie

EIFFAGE O 3 Rue de
|'Estaires 59480 La Bassée

CAMPAGNE 5Rue FERRIE
95300 Ennery

CAMPAGNE 5Rue FERRIE
95300 Ennery

CAMPAGNE 5Rue FERRIE
95300 Ennery

ETB 12 bis Rue de
Pontoise 95000 Pontoise

EDF

8/6/22

8/6/22

8/6/22

8/6/22

8/6/22

2/5/22

Total général

160 723,00




