<u>Décisions prises dans le cadre de la délégation reçue pour la signature des marchés:</u> <u>Dépenseses 2022 du Maire par délégation</u>

Par délibération du 17 juillet 2020, le Conseil municipal a autorisé le Maire, Monsieur le Maire, Daniel VEREECKE, ou son suppléant en cas d'empêchement, à prendre toute décision concernant la préparation, la passation, lexécution et le règlement des marchés de travauxde fournitures ou de services (y compris la maîtrise d'oeuvre) et des accords-cadres d'un montant inférieur ou égal à 200 000€ hors taxes, ainsi que toute décision concernant leurs avenants n'entraînant pas une augmentation de plus de 5% du montant du marché, lorsque le scrédits sont inscrits au budget.

Date de Communication au Conseil Municipal	Montant de l'opération	Intitulé des travaux	Secteur concerné	Attributaire	Date de Commande
3.22	2 706,82	Convention de fourrière animalière: Avenant 1	Divers	SPA d'Essuilet et de l'Oise 1 Rue de la Ferme d'Essuilet 60510 Esusiles Saint-Rimault	05/01/22
26-janv. 22	2 535,55	Achat de vêtement pour les agents techniques	Personnel	HABILLE TOUT PRO 28 Avenue Savador ALLENDE ZA les champs DOLENT 60000Beauvais	11/01/22
	5 242,37				
11-mars-22	1 302,00	Déplacement et suprression des compteurs d'eau: services techniques, police, place Petit Fercourt	Bâtiments communaux	LOPES MARIO 172 Rue Saint- Léger 60390 Auneuil	28/1/22
	4 233,60	Acquisition de sonoristion et tableaux blancs pour les écoles primaires	Ecoles	WIPPLE 99 A Boulevard DESCAT 59200 Tourcoing	26/1/22
	5 535,60				

	1 470,00	Création d'un bateau au 1Ter Rue du Bec au Vent	Voirie	THERY TP 12/14 Rue de Beauvais 60390 Auteuil	10/3/22
22	1 544,56	Achat de terreau et de géotextile pour le fleurissement de la Commune	Fleurissment	Le souffle vert Le Pont Rouge RN6 BP125 69654 Villefranche sur Saône	14/3/22
12.avr22	1 784,20	Fourniture de végétaux pour le fleurissement des jardinières et création de massifs	Fleurissment	Jean-Marie LECLERC 942 Rue de la Gare 60250 Heilles	6/4/22
	2 860,44	Contrat de maintenance annuel sécurité et incendie	Bâtiments communaux	MSI 20bis Avenue des Bonshommes 95290 L'isle Adam	22/3/22
	7 659,20				
	1 794,00	Achat de chamotte rouge pour les massifs de fleurs de la Commune	Voirie	DEWULF BRIQUETTERIE 60000 Allonne	20/4/22
	2 268,00	Acquisition de visualisateurs et outils interactifs pour l'école Camille CLAUDEL	Ecoles	GENERATION 5 Bat l'Amiral ZA Simone VEIL 73000 Bassens	16/5/22
	2 742,26	Acquisition de lits superposés et matelas pour l'école maternelle	Ecoles	SAONAOISE DE MOBILIERS 117 Avenue de de la Vallée de Breuchin 70300 FROIDECONCHE	16/5/22
	1 374,00	Acquisition de ressources numériques pour l'école CLAUDEL	Ecoles	SA JOCATOP 84310 Morières les Avignon	16/5/22

1	11 139,68	Travaux de réfection des sols , couloirs et bureaux de l'école maternelle	Ecoles	CODEZ 423 Rue des Martyrs Chambly	17/5/22
4	1 599,60	Acquisition de mobilier intérieur et extérieur pour l'école Camille CLAUDEL	Ecoles	MANUTAN Avenue du Xxème Siècle 95500 GONESSE	17/5/22
-	10 974,89	Rénovation des couloirs de l'école maternelle	Ecoles	CODEZ 423 Rue des Martyrs Chambly	18/5/22
i	5 685,60	Sécurisation de la voierie communale: barrière anti- véhicules bélier	Voirie	BAAVA 1 Rue de Stockholm 75 008 Paris	19/5/22
J	4 439,40	Acquisition d'extincteurs pour la mise aux normes des bâtiments communaux	Bâtiments communaux	MSI 20bis Avenue des Bonshommes 95290 L'isle Adam	20/5/22
u	6 000,00	Spectacle de feux d'artifice du 13 juillet 2022	Animation	WAGNON 203 Rue de l'Alma 59052 Roubaix	30/5/22
1	22 800,00	Mission d'assistance à maitrise d'ouvrage pour la construction de la médiathèque: tranche ferme	Bâtiments communaux	JIGSAW AMO 12 Rue de la Fontaine des Arènes 60300 Senlis	3/6/22
n	11 040,00	Mission d'assistance à maitrise d'ouvrage pour la construction de la médiathèque: tranche optionnel 1	Bâtiments communaux	JIGSAW AMO 12 Rue de la Fontaine des Arènes 60300 Senlis	3/6/22
-	41 280,00	Mission d'assistance à maitrise d'ouvrage pour la construction de la médiathèque: tranche optionnel 2	Bâtiments communaux	JIGSAW AMO 12 Rue de la Fontaine des Arènes 60300 Senlis	3/6/22

2	10 488,00	Travaux d'électricité et de génie civil pour l'installation des illuminations de Noël	Animation	EIFFAGE 0 3 Rue de l'Estaires 59480 La Bassée	8/6/22
2	3 002,40	Remplacement de radiateurs à l'école PAUCHET	Ecoles	CAMPAGNE 5Rue FERRIE 95300 Ennery	8/6/22
_	1 113,60	Remplacement du ballon d'eau chaude à l'école Maternelle	Ecoles	CAMPAGNE 5Rue FERRIE 95300 Ennery	8/6/22
	3 248,40	Travaux de plomberie sur le circulateur à l'école maternelle	Ecoles	CAMPAGNE 5Rue FERRIE 95300 Ennery	8/6/22
	1 296,00	Mise en peinture d'une classe de l'école PAUCHET	Ecoles	E T B 12 bis Rue de Pontoise 95000 Pontoise	8/6/22
		Ouverture provisoire compteur pour la brocante communale	Energie	EDF	2/5/22
	142 285,83				
Total général	160 723,00				